Dif-

- 14 Differentia inter remedia d.l. diffa-  
mari, & d.l. si contendat.
- 15 De praxi dict. l. si contendat, re-  
missione.
- 16 Quis index audeundus sit ad praefata  
remedia proponendo.
- 17 Agens ex d.l. diffamari, quod ad pri-  
mam petitionem aliorum habetur, & reus  
quod ad reliqua.
- 18 Maiori excommunicatione ligatus  
ut nequit remedio legum predicta-  
rum.
- 19 Excommunicatus non auditur in  
iudicio, nisi ut reus necessarius tra-  
batur.
- 20 Contra excommunicatum proponi  
possunt prefata remedia, qui, si velit  
contendere, auditur.
- 21 Actor, qui compulsus ad iudicium  
trahitur, reus potius censetur.
- 22 Excommunicatus etiam in foro se-  
culari à iudicio repellitur.
- 23 Agens excommunicatus in iudicio  
non auditur, si sponte veniat; focus si  
inuitus.
- 24 Quibus casibus admittatur excom-  
municatus ad agendum in iudicio, re-  
missione.
- 25 Iudicium peractum cum excom-  
municato, parte non opponente, suslinetur.
- 26 Iudices Ecclesiastici censuris cogere  
possunt seculares, ut excommunicatos  
à iudicio repellant.
- 27 Iudex potest ex officio excommuni-  
catum utrumque repellere.
- 28 Vtrum excommunicatus cogatur pro-  
curatorem constituere ad litigandum:
- 29 Excommunicatus etiam non devi-  
ciatus, parte opponente, potest à iudicio  
excludi.
- 30 Excommunicatus etiam ante devi-  
ciationem ius nullum habet ad fideliū  
communionem, à quibus, si velint, vi-  
taris potest.
- 31 Reductio ad arbitrium boni vi-  
ri apud quem indicem est postulan-  
dā.
- 32 Si Clericus, & laicus arbitri senti-  
tentiam discernit, pro reductione ad ar-  
bitrium boni viri superior Clerici erit  
adeundus.
- 33 In remedio d.l. diffamari, comparē-  
dum est coram indice diffamati secun-  
dum communem.
- 34 Traditur sententia alia docens, co-  
rān indice diffamatori esse compa-  
rendum.
- 35 Actor forum rei sequi tenetur.
- 36 Index cause preparate est compa-  
rens ad causam preparantem.
- 37 Laicus vīs remedium, d.l. diffamā-  
ri, Clericum, vel Episcopum ad forum  
suum trahit, ut inuitus agat.
- 38 Per iactationem quis ad iudicium  
provocat.
- 39 Reo duplex forum habente de iu-  
re communi, actor, quem maluerit, po-  
test eligere.
- 40 Secus est, si duplex forum ex pri-  
legio competit, nam ipse reus eligit.
- 41 Quoties diffamatus duplex forū  
habet de iure communi, si ipse compa-  
reat in uno, & diffamator velit  
agere in altero, causa ad hunc est re-  
mittenda.
- 42 Vnus est index in predicto casu cau-  
sa preparata, & alter preparantis.
- 43 Remedium l. diffamari est commu-  
ne omnibus causis, tam ciuiibis, quam  
criminalibus.
- 44 Successor maioratus, vīno posse-  
fōre, ut potest remedio l. diffamari,